
ZARZĄDZENIE NR 21/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu osobowego Prezydenckiej Rady 
Komunikacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 223/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie powołania, ustalenia zasad 
powoływania członków oraz regulaminu działania Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 229/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2015 r. 
w sprawie składu osobowego Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej (zm. Zarządzenie 
Nr 240/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 243/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r.) w § 1 pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5) mł. insp. Piotr Makuch – Komendant Miejski Policji w Szczecinie;
6) podkom. Arkadiusz Radawiec – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Miejskiej Policji w Szczecinie;”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta  
ds. komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BD445EF1-6DBB-4352-919F-E1E1AB0C9A6D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1379126919

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  13 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BD445EF1-6DBB-4352-919F-E1E1AB0C9A6D. Podpisany Strona 2




